
平成３０年１２月１０日

保護者の皆様へ

大分市立碩田学園

校長 佐藤 修

平成３０年度 持久走大会の順延について（お知らせ）

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本年度持久走大会につきましては、１２月１１日（火）を予定しておりましたが、

本日１１時、気象庁発表の天気予報によりますと、当日実施時間帯の予報が雨となってお

ります。つきましては、児童の健康・安全面を考慮し、あらかじめお知らせしておりまし

た通り順延しますのでお知らせいたします。

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

記

１ 順延して実施する期日 平成３０年１２月１２日（水）

２ 日程・その他 変更なし

時間の詳細につきましては、１１月３０日付けで配布して

おります「平成３０年度持久走大会について（ご案内）」に

てご確認ください。


